
Loimaalainen Veloto Oy perustet-
tiin vuonna 1996 IV-Pelti Luurin 
yhteyteen harjoittamaan monipuo-
lista teräksen ja profiilituotteiden 
tukkukauppaa. Velotosta on vuo-
sien varrella kehittynyt maam-
me johtava teräksen, ruostumat-
toman teräksen, alumiinin sekä 
muiden metallien myyjä.

Yrityksen erikoisosaamista on 
suurien materiaalitoimitusten hoi-
taminen. Veloton palveluja käyttä-
vät hyväkseen niin yksityiset kuin 
yritykset. 

– Suurimmille yksittäisille yritys-
asiakkaillemme toimitamme kuu-
kausittain noin 20 tonnia tavaraa, 
mikä kertoo toimintavolyymimme 

tasosta. Tavaraa meille tuodaan 
mm. Ruotsista, Espanjasta ja Vi-
rosta, yrityksen myyntipäällikkö 
Jari Uuttu toteaa.

Veloto Oy:n merkittävän laajas-
ta tuotevalikoimasta asiakkaan on 
helppo löytää sopiva tuote kuhun-
kin tarkoitukseen.

– Laaja tuotevalikoimamme, ta-

varan helppo saatavuus ja asian-
tunteva palvelu ovat meille ensi-
arvoisen tärkeitä. Kun asiakkaan 
ei tarvitse murehtia materiaalin 
saatavuudesta, hän voi keskittyä 
oman yrityksensä ydintoimintoi-
hin, Jari Uuttu korostaa.

Veloton myymälässä kaupa-
taan kaikkea, mikä liittyy metal-

liteollisuuteen, esimerkiksi hitsa-
uskoneita, -lankoja ja -puikkoja, 
hitsaus- ja nestekaasuja, katkai-
sulaikkoja, pultteja, muttereita ja 
sähkötyökaluja.

Veloto harjoittaa maamme johtavaa terästuotteiden tukkukauppaa
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Vuonna 1983 perustettu perhe-
yritys IV-Pelti Luuri Oy on talous-
alueensa johtava rakennuspelti- ja 
ilmastointitöiden tuottaja sekä il-
mastointitarvikkeiden vähittäis-
myyjä. Sauma- ja kuparikattojen ja 
muiden rakennuspeltitöiden ohel-
la yritys tekee myös kattojen pohja- 
ja putkitöitä. Yrityksen laajasta tuo-
tevalikoimasta löytyvät niin ikään 
erilaiset kattoturvallisuustuotteet, 

piipunpellit ja -hatut sekä seinä-
kasetit.

– Palveluumme kuuluvat myös il-
mastoinnin huoltotyöt, kuten ko-
nehuollot, suodatinvaihdot ja il-
mastointikanavien puhdistukset. 
Yrityksessämme on kiertävä ränni-
kauppias, joka toimittaa asiakkaal-
le rännit paikan päälle ja asentaa 
ne myös tarvittaessa paikalleen, 
toimitusjohtaja Jorma Luuri kertoo.

IV-Pelti Luuri hoitaa rakennuspelti-
ja ilmastointityöt ammattitaidolla
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